
UCHWAŁA NR XXV/285/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie uznania za bezzasadne wezwania z dnia 10 marca 2016 r.
………………………………………….do usunięcia naruszenia prawa Uchwałą Nr XII/87/03 w sprawie

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu Starego Miasta
w Pabianicach ograniczonego: rz. Dobrzynką na odcinku od ul. gen. St. „Grota” Roweckiego

do ul. Zamkowej, ul. Grobelną, ul. Lipową terenem Parku im. J. Słowackiego, ul. Garncarską, ul. Majdany,
narożnikami u zbiegu ulic Konstantynowskiej i Bóźniczej z ul. Zamkową oraz Bóźniczej i Kopernika

z ul. Piotra Skargi i ul. Bugaj.

Na  podstawie  art.18  ust.1  oraz  art.101  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. poz.446), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje za bezzasadne wezwanie z dnia 10 marca 2016 r. ……………………………………………… do
usunięcia naruszenia prawa Uchwałą Nr XII/87/03 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu Starego Miasta w Pabianicach ograniczonego: rz. Dobrzynką na odcinku od ul. gen. St.
„Grota”  Roweckiego  do  ul.  Zamkowej,  ul.  Grobelną,  ul.  Lipową  terenem  Parku
im.  J.  Słowackiego,  ul.  Garncarską,  ul.  Majdany,  narożnikami  u  zbiegu  ulic  Konstantynowskiej  i  Bóźniczej
z ul. Zamkową oraz Bóźniczej i Kopernika z ul. Piotra Skargi i ul. Bugaj

§ 2. Uzasadnienie niniejszej uchwały stanowi jej integralną część.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski



 

Uzasadnienie

 

Z  uwagi  na  ochronę  danych  osobowych  pełny  tekst  uchwały  dostępny  w  Biurze  Rady
Miejskiej  w Pabianicach,  ul.  Zamkowa 16 w godzinach pracy Urzędu.  


